КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МО КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

(Тридцать третье заседание  второго  созыва)

От  13.12.2012г.     № 123
« О  внесении  изменений и дополнений в
 решение Совета  депутатов муниципального
образования Клопицкое сельское
поселение  от 28.12.2011г. № 89
«О  бюджете  муниципального  образо-

вания  Клопицкое сельское поселение
  Волосовского  муниципального района
Ленинградской области  на  2012  год и

на плановый период 2013-2014 годы».

Совет  депутатов МО Клопицкого сельского поселения  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

Статья  1.

Внести  в  решение  Совета  депутатов МО Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  от 28.12.2011г.  № 89 «О  бюджете  муниципального  образования  Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на  2012год и на плановый период 2013-2014 годы» ( с изменениями и дополнениями внесенными решением от 24.04.2012г. № 102, от 02.08.2012 г. № 107, от 12.09.2012г. №113, от 31.10.2012г. № 121) следующие  изменения  и  дополнения:

    пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение на 2012 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение на 2012 год в сумме 7421258 рубля;
общий объем расходов бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение на 2012 год в сумме 7731759 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение на 2012год в сумме 310501 рубля.
1) пункт 3 статьи 1 Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования
  дефицита бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение на

  2012» изложить в новой редакции (прилагается).

2) пункт 1 статьи 2 Приложение 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального
   образования Клопицкое сельское поселение на 2012» изложить в новой редакции
   (прилагается).

3) Пункт 2.2 статьи 2 добавить абзац следующего содержания:

«Межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района в бюджет

   поселения для обеспечения выплаты заработной платы работников муниципального

   учреждения культуры в сумме 24842 рубля»;

  «Межбюджетные трансферты по реализации Программы «Об оказании поддержки муниципальным образованиям Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Волосовском муниципальном районе в 2012 году»  в сумме 33336 рублей»;

  «Субсидии на  выплату стимулирующего характера работнику библиотеки»»  в сумме 23400 рублей»;

   3) Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов  бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
4) Приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального

  образования Клопицкое сельское поселение на 2012 год» изложить в новой редакции

  (прилагается).
5) Пункт 7.2 статьи 7 число «3244500» заменить на «3409727».

        Статья 2. Вступление в силу настоящего решения
        Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                     С.И.Кононцев